



**Protokoll vid styrelsemöte för Håle Himmelstorp Önnarps Vägsamfällighet tisdagen den 30 september 2014**

Närvarande: Sven Ekhem (ordf.), Eva Román, Håkan Björklund, Daniel Bengtsson och Göran Jansson. Närvarande suppleanter Birger Svensson och Bengt Henrysson deltar i överläggningar men ej i beslut. Suppleanten Jan Berndtsson har meddelat förhinder.

**Justering**

Daniel Bengtsson utses till att justera dagens protokoll.

**Dagordning**

Dagordningen godkännes av styrelsen.

**Genomgång av föregående styrelseprotokoll och årsmötesprotokoll**

Styrelsen beslutar att utan anmärkning lägga styrelseprotokoll 2014-03-16 och 2014-04-14 (konstituerande) samt årsmötesprotokoll 2014-04-14 till handlingarna med iakttagande av de punkter som uppkommit och som skall bli föremål för överläggningar och beslut i styrelsen.

**Ekonomi**

Eva Román rapporterar att den ekonomiska situationen är god och i balans.

**Vägtrumman söder om Bööks kurva**

Kontakter med Trafikverket (Eva Falkmar) har givit besked om att arbetena med vägtrumman kan sättas igång och att statligt bidrag beviljas när arbetet slutförts. Styrelsen noterar informationen och beslutar att verka för att arbetet igångsättes under innevarande höst.

**Information från Trafikverket**

Trafikverket aviserar ökade statliga driftsbidrag för de kommande åren. Trafikverket ger också möjligheter för vägföreningarna att inkomma med synpunkter på underlaget för det årliga statliga driftsbidraget. Styrelsen noterar informationen och beslutar att ge Sven Ekhem och Eva Román i uppdrag att tillstålla Trafikverket en skrivelse med synpunkter som ytterligare understryker att vägföreningen ingår i ett attraktivt område och som påverkar det rörliga friluftslivet med ökat användande av vägnätet som följd. Eva Román kontrollerar också det statistiska underlag som presenteras.

### **Skrivelse till Länsstyrelsen angående vattennivån i Harvigs damm på fastigheten Himmelstorp 1:18 invid vägbron**

Länsstyrelsens beslut 2010-11-15 (diarienummer 535-71622-091278) förutsätter att vattennivån permanent hålles i nivå med vägtrummans (stentrummans) underkant. Vägföreningens styrelse uppmärksammade under sommaren innevarande år att vattennivån hölls på en högre nivå och att skyddsåtgärderna för vägen, vägbron därmed åsidosatts. Av denna anledning tog styrelsen, genom ordf. Sven Ekhem och v ordf. Håkan Björklund, kontakt med Lars Harvig och ett möte på platsen för dammen och vägbron kom till stånd 2014-06-24 med Lars Harvig och där Lars Harvig informerades av styrelserepresentanterna om åsidosättandet och att länsstyrelsen kontaktats. Detta fick till följd att Lars Harvig sänkte vattennivån till stentrummans underkant, men som det senare skulle visa sig, endast temporärt. Således har vattennivån därefter åter hållits på en för vägen riskfyllt skadlig nivå och i strid med Länsstyrelsens beslut och förutsättningarna för beslutet.

Styrelsen beslutar med hänvisning till ovanstående att tillskriva Länsstyrelsen för att därigenom påtala åsidosättandet och så att Länsstyrelsen vidtar erforderliga åtgärder till säkerställande av att vattennivån permanent och varaktigt hålles i nivå med stentrummans underkant  
att länsstyrelsen vid ev. syn på platsen kontakter ordföranden så att ordföranden och annan styrelserepresentant beredes tillfälle att närvara  
att uppdra åt ordföranden Sven Ekhem och sekreteraren Göran Jansson att kontakta länsstyrelsen brevlades med utgångspunkt i det ovan sagda.

### **Hemsidan**

Hemsidan rapporteras fungera tillfredsställande. När det gäller reglerna för fri framkomlighet och sikt ger styrelsen Daniel Bengtsson i uppdrag att tillhandahålla dessa på hemsidan som information till fastighetsägare längs med vägnätet.

### **Skrivelse från Pernilla Sandberg och Jan Berndtsson**

Rubricerade har 2014-06-14 inkommit med skrivelse i vilken de uttrycker önskemål om något slags farthinder vid Hålevägen 23 pga att fordon håller för hög hastighet i kombination med skymd sikt och mot bakgrund av tilltagande trafikintensitet under senare år. Ordförande och vice ordförande har diskuterat problemet med Jan och framhållit att regelsystemet sätter hinder för att anlägga farthinder på en väg som denna men att styrelsen kan godkänna att Jan sätter upp skyltar som manar till försiktighet och sänkt hastighet. Styrelsen beslutar att ge sitt godkännande till uppsättande av skylt.

### **Övriga frågor**

På årsmötet 2014-04-14 föreslog en medlem att snökäppar borde sättas upp vintertid. Styrelsen har beaktat och övervägt förslaget och kommit fram till att behovet ej torde stå i proportion till kostnaden och beslutar därför att ej bifalla förslaget.

På samma årsmöte tog medlem upp frågan om möjligheten att minska genomfartstrafiken på samfällighetens vägar. Styrelsen har beaktat och övervägt förslaget men ser inga sådana möjligheter stå till buds.

### **Nästkommade styrelsemöte**

Nästkommade Styrelsemöte inplaneras till måndagen den 2 mars 2015, kl. 19.00.

**Preliminär tidpunkt för årsmöte 2015**

Preliminär datum för årsmöte är måndagen den 13 april 2015 kl. 19.00. Definitiv tidpunkt annonseras i tidningen och tas upp på hemsidan.

2014-10-08



Göran Jansson  
sekreterare



Sven Ekhem  
ordförande



Justeras: Daniel Bengtsson